ＭＡＩＬ：yusou@jta.or.jp都道府県食料品
研修・意見

ＦＡＸ　：０３－３３５４－１０１９

参 加 申 込 書
令和　　年　　月　　日
（公社）全日本トラック協会　輸送事業部　山本　宛

公益社団法人全日本トラック協会食料品部会　研修会及び意見交換会

　◆日　時　　令和８年２月１３日（金）
　　　　　　　研　　　修　　　会　　１５時００分～１６時２５分
意　見　交　換　会　　１６時３５分～１７時１０分
　　　　　　　懇　　　親　　　会　　１７時３０分～１９時００分

　◆場　所　　研修会・意見交換会　　全日本トラック総合会館　３階「全ト協ホール」
　　　　　　　懇　　　親　　　会　　四谷峨嵋山（ガビサン）

※参加を希望される方は、いずれかに○印を付けて下さい。
	参加申込み
	研修会・意見交換会
	出　席　し　ま　す

	ご出席の場合は、右記輸送品目の内、主な品目に○印を付けて下さい。
（複数回答可）
	農産品　　（　　　）
水産品　　（　　　）
加工品　　（　　　）
冷凍・冷蔵（　　　）
酒類飲料　（　　　）
その他　　（　　　）※

	懇　親　会
	出　席　　・　　欠　席

	所属協会名
	トラック協会

	会社名

	ご役職

	氏名

	◇連絡事項等
（※上記輸送品目の回答欄において、「その他」とご回答の場合は、本欄にて具体的な記載をお願いいたします。）

※令和８年１月１６日（金）までにご送信をお願い申し上げます。